
 

Kuchařky, kuchaři a kuchtíci, 

 

jsme rádi, že jste se rozhodli účastnit se vaření guláše při příležitosti kulturní 

akce III. SNOVÍDSKÝ FEST GULÁŠ, který se koná 2. 6. 2018.  Na letošním ročníku 

se bude hodnotit jen guláš.  

Sraz soutěžících: 2. června 2018 od 9.30 hodin na tradičním místě za Obecním 

domem ve Snovídkách. Zahájení vaření je v 10.00 hodin. 

Přihlášení týmu: Nahlášení soutěžních týmů musí být provedeno telefonicky 

733 686 376, 517 367 523 nebo e-mailem na obecniurad@snovidky.cz a to 

nejpozději do 25. 5. 2018 do 12.00 hodin. Poté bude pořadí týmu stanovené 

losem (maximální počet kuchtíků ve Vašem týmu je stanoven na tři). 

Soutěžící dostane: 

místo pro vaření a soutěžní číslo 

stolek + židle/lavice 

dřevo 

vodu na vaření 

chleba 

Doporučujeme vzít si s sebou:         SNOVÍDKY 2018 

ingredience 

kotlík s trojnožkou 

párty stan (vhodný pro schování se před sluníčkem i deštěm) 

domácí pálenku 

dobrou náladu a soutěžního ducha 

spoustu známých a přátel na podporu 

TIP: O vítězi rozhodují pouze diváci. Každý návštěvník při zakoupení vstupenky na pokladně 

obdrží hlasovací lístky – 5 bodových kupónů za nejlepší guláš. Zároveň dostane degustační  

misku a lžíci a může spokojeně koštovat. Všichni návštěvníci se tedy stávají součástí veřejné 

poroty a budou se tak moci podílet na volbě vítěze, proto neváhejte a pozvěte co nejvíce 

Vašich známých. Pro výherce jsou přichystány hodnotné ceny, které budou veřejně 

vystaveny. Za Vaše kuchařské umění budete všichni odměněni. Nikdo neodejde s prázdnou.  

http://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjQssHw-4_MAhXFtBQKHZBsBUAQjRwIBw&url=http://www.kvalitnisamolepky.cz/samolepky-na-zed/mistr-kuchar/&bvm=bv.119408272,d.d24&psig=AFQjCNFyg3Tp_3-9P3Fddfh_K0PprDC5hA&ust=1460786327923874
https://www.google.com/imgres?imgurl=https://eventsimg.blob.core.windows.net/banners/91c6222a7d9786ebcfb21c2e771ab56b&imgrefurl=http://allevents.in/events/nesovick%C3%9D-fest-gul%C3%81%C5%A0-2015/1612757245642383&docid=jKikvIqevHMf-M&tbnid=XN3CR-cWZmUe6M:&w=431&h=289&itg=1&ved=0ahUKEwiT9-nI_I_MAhWKVhQKHRzxAYkQMwhpKEUwRQ&iact=mrc&uact=8
mailto:obecniurad@snovidky.cz

